i ,. &u ga gm N %gi@nﬁa Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

i ] o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
¢ Arzignda Sacilaria Locale e-maii: profocollo@pec.asiveo.it - www aslveo. it

detf Verbans Cusio 0ssola

P.1/Cnd.Fisc. 00834880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

" del 10 MAGGIO 208

DELIBERAZIONEN. 487

AVWVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIQ PER N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA —
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

O-—-"1mMmoao

FODIEGT !

L'anno duemiladiciotto il giorno

del mese ¢ MAGEI0 in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso /f”}
L
coadiuvato da: X
o . W
- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARI%\/

- Dott. Antonio Jannelli

i REGIONE
i PIEMONTE

www reglime. piemonte $tfsaniti Pagina 1dig



/

del Verbanc Lusio Ossola

P.1/ICod.Fisc. 00634830033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore del! atto Il responsabile del procedimento
g &Lp
Sig. CO ECCH A Stefama Dr.ssa SALA Claudia

Omegna, li 7 Maggio 2018

Il Direttore della $.0.C ete PETSONdle € Formazione

Omegna. Il _ Q9 - O5. Z:(}t’

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N, conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
{Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annoctazioni eventuali :

N

!&“ gn g-m . Hﬁﬁuﬁn Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

; R Tel +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
Arienda Sauilsria Locale e-mait: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo it

//,‘) Miouc.piclnomc.iﬂm%-{\ : Pagina2 di 6



oj o Aﬂgu gm.a %ﬁ‘{@,@. Sade fegale : Via Mazzini, 117 - ZBB87 Omegna (VB}

i ) . Tel, 38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Logale e-mail: protocollo@pes.aslveo. it - www.aslvea it

del Verbano Cusio (ssola

P.1./Cod.Fisc. 00534880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
{(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015 e successivamente prorogato
con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di sequito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 287 del 27.03.2018 con la quale era stato emesso
awviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di
Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia.

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto avviso pubblico fissato per il giorno 27.04.2018, & pervenuta la sottoelencata

istanza :
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
PONILI Alberto 19/06/1984

Verificato che il candidato sopra elencato risulta ammissibile in quanto in possesso
dei requisiti necessari per Fammissione;

Di_individuare i componenti della commissione che procedera alla valutazione dei
titoli ed allo svolgimento del colloguio, come da compaosizione prevista dal bando di avviso
pubblico di che trattasi, come di seguito indicato :

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
PRESIDENTE

ARNULFO Alberto MONTIRONI Pier Luigi

Direttore SOC Ostetricia Ginecologia Direttore SOC Qstetricia Ginecologia ASLTOS
COMPONENTI

DE STEFANOQ Vincenzo TOSCANO Pasquale

Pirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera
PAULLI Eleonora CROCE Michele

Dirigente Medico Ginecologia Ostetricia Dirigente Medico Ginecciogia e Ostetricia

REGIONE
& % PIEMONTE o

. . . L k]
/)fwﬁglonc.pleuzlonte,ltfsanlla
V4

Pagina3 di 6




£~

ASL VCO.

Azienda Saritaria Locale
del Verbane Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 (323.843020
e-maif: protocoilo@pec.asiveo.it - www.asiven i

P.1./Cod.Fisc. G0634880033

SEGRETARIO

COLLECCHIA Stefania

Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

BISETTI Laura

Coilaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per 'assunzione delia presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell'art. 3¢. 7e 4 ¢ 1
del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°)  Di ammettere all'avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo
determinato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia, emesso
con deliberazione n. 287 del 27.03.2018, il seguente candidato istante in possesso

dei requisiti di partecipazione previsti nel bando :

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

PONILI Alberto 19/06/1984

2°)  Diprendere atto che la commissione cui & demandata la valutazione dei titoli e lo

svolgimento del colloquio deliavviso pubblico di che trattasi risulta cosi composta,

/}Wﬂfom.piemonmi Usanita A v
{ e
:’/ /

sulla base di quanto indicato nel bando del citato avviso :

COMPONENTI TITOLARI
PRESIDENTE

ARNULFO Alberto

Direttore SOC Ostetricia Ginecologia

¥ B PIEMONTE

COMPONENTI SUPPLENTI

MONTIRONI Pier Luigi
Direttore SOC Ostetricia Ginecologia ASL TOS

Pagina 4 di 6



AL VCO.

Arignda Saritaria Locale
def Verbano Cusio Ussela

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +38 0323.643020
e-mail pratocoile@pec.asiveo ! - waww. aslveo it

P.1./Cod. Fisc. 00634880033

COMPONENTI

DE STEFANO Vincenzo

Birigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera

PAULLI Eleonora

Dirigente Medico Ginecologla Ostetricia

SEGRETARIO

COLLECCHIA Stefania

Coltaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

Omegna, li 1 { HAG, 20

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelli

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Antonino Trimarchi

=@ REGIONE
& BEPIEMONTE

TOSCANO Pasquale

Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera

CROCE Michele

Dirigente Medico Ginecologia 2 Ostetricia

BISETTI Laura

Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

FIRMA

FfAVOREVOLE s Lo

'TORE GENERALE

ini Caruso

oy

DATA | 0 &i% 7{??9/

FAVOREVOLE

FIRMA .

DATA

n{/o Sairil

62018

www reglone.piemonte, (U/saniia

Pagina 5di 6



,n ﬁ&“ S& Em %@{@u@n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Gmegna (VB)

F 0 ) o Tel. +39 0323 5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
4 Arienda Saritaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Verbano Cusio Ossola

P.1./ICed Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto € stafa posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’AS.L. vCO il giorno__ 1 U MAG, 701 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTQ VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

7

Pagina 6 di 6




